АДМИНИСТРАЦИЯ

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 «НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

                                  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 октября 2023 года                              №76-р

                                                                                                          Экз.№___

                                                р.п. Николаевка

О создании рабочей группы

В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30.09.2021 № 591 «О системе поддержки новых

инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации

(«Региональный инвестиционный стандарт»), в целях внедрения Свода

инвестиционных правил Ульяновской области на территории

муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области:

1.Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов

содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых

Администрацией муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области (приложение).

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                               Р.Ф.Вахидов

                                                                                Приложение

                                                                       к распоряжению Администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                       «Николаевский район»

                                                                        Ульяновской области

                                                                         от «03»октября 2023г. №76-р

Состав рабочей группы

по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных

проектов, сопровождаемых Администрацией муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области

Председатель Рабочей

группы:

Глава Администрации муниципального

образования «Николаевский район»

Ульяновской области;

Заместитель председателя

Рабочей группы:

Первый заместитель

Главы Администрации района Администрации

муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области;

Члены Комиссии: -Заместитель Главы, начальник Управления по

экономике и сельскому хозяйству

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области,

Инвестиционный уполномоченный;

 -Директор АНО «Центр развития

предпринимательства в Николаевском районе

Ульяновской области» (по согласованию);

 -Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области;

 - Начальник управления ТЭР, ЖКХ,

строительства, архитектуры и дорожной

деятельности Администрации муниципального

образования «Николаевский район»

Ульяновской области;

 - Начальник отдела архитектуры

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области;

 - Председатель общественного Совета по

развитию предпринимательства в

муниципальном образовании «Николаевский

район» Ульяновской области (по

согласованию);

 -Начальник отдела правового обеспечения

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области;

 - Руководитель ООО «Мангал Хаус», инвестор

(по согласованию);

 - Руководитель ООО «Белокаменский меловой

завод» (по согласованию);

 - Руководитель Николаевского

эксплуатационного газового участка филиала

ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в

р.п. Новоспасское (по согласованию);

 -Руководитель Николаевского участка

Ульяновскэнерго  (по согласованию);

 -Руководитель МА «Ремтехсервис» (по

согласованию)